Departamento de Recursos
Humanos

PORTARIA N° 594 DE 28 DE JUNHO DE 2.017

"Concede férias aos servidores"

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas
atribuições legais e de conformidade com a
Lei 822 de 14/08/01, Art. 93.

RESOLVE:

Art. 1°- Conceder 30 (trinta) dias de férias, no período de 01 de Junho de
2.017 a 30 de Junho de 2.017, aos servidores abaixo relacionados:

1. ERMELINO LOPES DE OLIVEIRA 02/07/2012 a 01/07/2013
2. FRANCILENE VIANA DA COSTA 01/02/2013 a 30/01/2014
3. GILMAR DE JESUS ALMEIDA 01/05/2016 a 30/04/2017
4. MARCILIO RODRIGUES DA SILVA 01/02/2016 a 31/01/2017
5. ROSANA DE FREITAS 15/04/2016 a 14/04/2017
6. SÉRGIO DIAS DE SOUZA 15/04/2016 a 14/04/2017

Art. 3" - Determinar ao Departamento de Recursos Humanos e Secretaria Municipal
de Finanças, que tomem conhecimento e as providências.

Art. 4° - Revogadas as disposições em contrario, esta Portaria entrará em vigor
na data de sua publicação. Retroagindo seus efeitos a 01/06/17,

SECRETARIA MUINIC1PAL DE ADMINISTRAÇÃO, DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE POSSE, ESTADO DE GOTAS, aos 28 (vinte e oito) dias do mês
junho de 2.017.

Séc. Mu
ER

Aifhijnistração

PUBLICADO NO
PLACARD

Em: